
Zarządzenie Nr 69/2021 

Wójta Gminy Szydłowo 

 

z dnia 16 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie Szydłowo 

 

 

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                                                 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

 § 1. Wyznaczam Rafała Ilnickiego koordynatorem do spraw dostępności architektonicznej, 

cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej. 

 

 § 2. Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno - 

komunikacyjnej w następującym składzie: 

1) Rafał Ilnicki   - Przewodniczący Zespołu, 

2) Magdalena Dudek  - Członek Zespołu,  

3) Dariusz Furgała   - Członek Zespołu, 

4) Kamil Grochowski  - Członek Zespołu, 

5) Jacek Rachwalski  - Członek Zespołu,  

6) Iwona Cichoń  - Członek Zespołu, 

7) Krzysztof Górzyński - Członek Zespołu, 

8) Marta Rorbach  - Członek Zespołu, 

9) Anna Rachwalska  - Członek Zespołu, 

10) Adam Lewicki  - Członek Zespołu. 

 

 § 3. Do zadań koordynatora do spraw dostępności oraz zespołu roboczego należy: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez urząd 

gminy; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 

ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności Gminy Szydłowo w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami. 

 

 § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 83/2020 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 15 maja 2020 r.  

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności w Gminie Szydłowo. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


